18 2.4.6.1 投标文件份数
正本 1份，副本 3份，同时以 U盘形式提供电子版投标

文件。

19 2.5.2.1 投标截止时间 时间：2019年 8月 27日 9时 30分

20 2.7.1.1 开标

时间：2019年 8月 27日 9时 30分

地点：陇西县公共资源交易平台第二开标厅（维佳国际

广场 2号楼四楼第二开标厅）

21 2.11.1 合同签订 中标人收到中标通知书后 7天内

22 2.12.1
需要补充的其

他内容
1、开标现场，提交原件；

23 2.13.1 招标最高限价 大写：叁万肆仟玖佰元整、 （小写：34900.00）

投标须知

2.1 总则

2.1.1 概述

2.1.1.1 招标工程名称：通渭县什川镇贾坪村土地整治项目（监理二标段 ）

2.1.1.2 合同名称：通渭县什川镇贾坪村土地整治项目（监理二标段）

2.1.1.3 招标编号： GSLFGC-2019-070（6）

2.1.1.4 招标人：通渭县自然资源局

2.1.1.5 招标代理人：甘肃砺锋项目管理咨询有限公司

2.1.1.6 工程建设地点：通渭县什川镇贾坪村

2.1.1.7 招标工程总投资： 人民币伍佰贰拾万元整（￥：5200000.00）

2.1.1.8 资金来源：2019年第二批省级耕地开垦费

2.1.1.10 招标范围：施工三标段和施工四标段建设范围内全部工程的监理

2.1.1.11 监理服务期：计划工期 144日历天，保修期 1年。

2.1.1.12 招标方式：公开招标

2.1.2 工程概况；对本项目全过程监理。

2.1.3 投标人的资格

2.1.3.1投标人应具有独立法人资格。

2.1.3.2投标人须同时具备建设行政主管部门核发的水利水电工程丙级及以上资质。

2.1.3.3 近三年（2016年 6月至今）承担过同类工程业绩，并在人员、设备、资金等方